
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 - 02007 LAON Cedex – Tél. : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 

 

 

  

 AVENANT AU MARCHE POUR LA CONSTRUCTION DU  

CENTRE DE SECOURS DE VERVINS 

LOT N° 11 CHAUFFAGE PLOMBERIE VENTILATION 

 

 

 

 

 Le marché n° 28/2013 relatif au lot n° 11 chauffage plomberie ventilation du marché pour 

la construction du centre de secours de VERVINS a été notifié à la société COLAS domiciliée 18 

rue d’Hirson à Origny-en-Thiérache le 1er février 2014 pour un montant de 150 778,62 € HT. 

 

 Il s’avère à ce jour que l'entreprise a changé de propriétaire et prend désormais la 

dénomination d’entreprise COLAS PEZERIL à compter du 1er octobre 2014. 

 

 Aussi, il convient de prendre un avenant pour entériner ce changement de titulaire du 

marché. 

 

 

 Je vous propose donc d'adopter le projet de délibération suivant : 

 

 

 

Vu le rapport n° 4 ; 

 

Le Conseil d'Administration après en avoir délibéré, décide d'autoriser le Président à signer 

l'avenant au marché n° 28/2013 relatif au lot n° 11 chauffage, plomberie, ventilation, du marché 

pour la construction du centre de secours de Vervins entérinant le changement de dénomination 

de l’entreprise COLAS en entreprise COLAS PEZERIL. 

 

 

 

 

  

 Le Président, 

  

 

 

 Thierry THOMAS 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne  

 

Rapport n° 4 

GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 

du 8 décembre 2014 

Chapitre :  

Article :  

 
 

  

 




